檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

桃園市政府教育局　函

地址：33001桃園市桃園區縣府路1號14、15

樓

承辦人：李速羚

電話：03-3322101#7523

電子信箱：062119@mail.tycg.gov.tw

受文者：桃園市立龜山國民中學

發文日期：中華民國106年6月22日

發文字號：桃教中字第1060047063號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：轉知臺北市影視音實驗教育機構106學年度第二次招生報

名，請查照。

說明：

一、依據財團法人台北市文化基金會106年6月6日文基(106)學

字第504號函辦理。

二、臺北市影視音實驗教育機構為高中階段非學校型態實驗教

育機構，成立目的為培育音樂、展演、視覺技術暨行政人

才，106學年度將增開名額，於6月中旬開放報名。

三、招生對象：國中畢業(含應屆)，或具同等學力者，且不設

年齡上限。徵選不採計學業成績，只看興趣、動機和潛力

。

四、報名時間：106年6月15日(星期四)至7月14日(星期五)中

午12時止。

五、106學年度招生簡章及報名連結見官網-「招生入學」http

://www.mediaschool.taipei。

正本：本市公私立各國中

副本：本府教育局小教科 2017-06-22
10:20:28

1060005026

■■■■■■SEC    _教務處■■■■■■■106/06/22 11:33

■■■■■■■無附件